
1 収入の部

項 目

前期繰越金

助成金収入

寄付金収入

利息収入

雑収入

合 計

2 支出の部

項 目

教材費

コピー代

事務消耗品費

IT機器整備費

IT技術料

賃借料

交通費

保険料

通信費

英検受験料

その他

次年度繰越金

合 計

令和 3年度 事業収支決算書

金 額

819,715 

510,000 

370,000 

7 

5,000 

1,704,722 

金 額

165,330 

25,408 

47,163 

60,753 

40,567 

68,560 

890 

23,420 

24,272 

33,900 

80,649 

1,133,810 

1,704,722 

摘 要

社協ボランティア助成金・チャイルドライフサ

ポートとくしま・トリガー

個人寄付

講演謝礼

摘 要

講師・生徒用教科書

ノート 、フ ァイル、 ミニホワイトボードなど

授業用 iPad1台購入他

オンライン授業用 IIJIMO通信料他

土曜定期学習会

研究会参加

生徒、講師

教材郵送など

生徒昼食代他

令和 4年 3月31日

申請団体名 高槻つばめ学習会

代表者茶山敬子 合り
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