## 令和3年度 事業収支決算書

## 1 収入の部

項目	金 額	摘    要
前期繰越金	819,715	
助成金収入	510,000	社協ボランティア助成金・チャイルドライフサ
		ポートとくしま・トリガー
寄付金収入	370,000	個人寄付
利息収入	7	
雑収入	5,000	講演謝礼
合 計	1,704,722	

## 2 支出の部

項目	金 額	摘    要
教材費	165,330	講師・生徒用教科書
コピー代	25,408	00 0 00 doub
事務消耗品費	47,163	ノート、ファイル、ミニホワイトボードなど
IT 機器整備費	60,753	
IT 技術料	40,567	オンライン授業用 IIJIMO 通信料他
賃借料	68,560	
交通費	890	研究会参加
保険料	23,420	生徒、講師
通信費	24,272	教材郵送など
英検受験料	33,900	
その他	80,649	生徒昼食代他
次年度繰越金	1,133,810	
合 計	1,704,722	
		,

令和4年3月31日 申請団体名 高槻つばめ学習会 代表者 茶山 敬子